
114,36 Kč 

108,80 Kč 

107,68 Kč 

105,63 Kč 

99,85 Kč 

99,59 Kč 

99,56 Kč 

99,56 Kč 

99,56 Kč 

99,20 Kč 

98,20 Kč 

97,40 Kč 

96,57 Kč 

95,91 Kč 

95,46 Kč 

94,85 Kč 

94,58 Kč 

94,02 Kč 

93,50 Kč 

93,44 Kč 

93,22 Kč 

92,92 Kč 

92,00 Kč 
92,00 Kč 
91,67 Kč 

90,85 Kč 

89,69 Kč 

89,65 Kč 

88,38 Kč 

87,69 Kč 

87,50 Kč 

87,07 Kč 

86,29 Kč 

85,08 Kč 

85,08 Kč 

85,01 Kč 

84,87 Kč 

84,25 Kč 

83,88 Kč 

83,13 Kč 

81,65 Kč 

81,58 Kč 

80,71 Kč 

79,96 Kč 

79,88 Kč 

79,53 Kč 

77,30 Kč 

75,85 Kč 
75,37 Kč 

69,92 Kč 

65,90 Kč 

 -   Kč  20,00 Kč  40,00 Kč  60,00 Kč  80,00 Kč  100,00 Kč  120,00 Kč  140,00 Kč

Tábor

Semily

Sokolov

Hradec Králové

Blansko

Břeclav

Liberec

Teplice

Most

Žďár nad Sázavou

Mladá Boleslav

Chrudim

Strakonice

Beroun

Kutná Hora

Jihlava

Třebíč

Karlovy Vary

Pardubice

Rokycany

Znojmo

Kladno, Mělník

Cheb

Příbram - po navýšení cen

Šumperk

Vyškov

Prostějov

Praha

Plzeň

Zlín

Nymburk

Nový Jičín

Hodonín

Opava

Karviná

Olomouc

Vsetín

Benešov

Rakovník

České Budějovice

Uherské Hradiště

Domažlice

Ostrava

Kolín

Písek

Brno

Přerov

Havlíčkův Brod

Příbram - současný stav

Pelhřimov

Klatovy

CENA VODNÉHO A STOČNÉHO (VČ. DPH) ZA 1 M3

M
ĚS

TO

SROVNÁNÍ CEN VODNÉHO A STOČNÉHO (VČ. DPH) ZA 1 M3 VE VYBRANÝCH MĚSTECH ČR V ROCE 2019


